SỞ GD & ĐT NGHỆ AN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT HOÀNG MAI                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 38/KH - THPTHM                                         Hoàng Mai, ngày 28  tháng   năm 2019
KẾ HOẠCH

Chuyên môn tháng 3, năm học 2018 – 2019

1. Trọng tâm: Chào mừng ngày Quốc tế Phụ Nữ 8/3 và ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3.
- Chỉ đạo thực hiện nghiêm túc dạy và học, việc thực hiện quy chế chuyên môn.
- Tăng cường công tác bồi dưỡng và tham dự học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11.

- Ôn thi TN lớp 12 và dạy thêm, học thêm lớp 01, 11.

- Thi khảo sát chất lượng học sinh lớp 12.

- Thực hiện thao giảng, NCBH, chủ đề; chỉ đạo việt thực hiện đưa nội dung lên truonghocketnoi.
- Chỉ đạo giáo viên viết SKKN.

- Kiểm tra việc thực hiện QCCM của giáo viên.

- Hướng dẫn TTSP theo kế hoạch.

- Triển khai thực hiện HĐGDNGLL, HĐGDHN.

2. Thời gian triển khai:
	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Ghi chú

	01-31
	Thực hiện dạy và học; ôn thi TN; triển khai các hoạt động.
	BGH, GV toàn trường

	11
	Báo cáo sơ kết công tác HDTTSP
	Đ/c Sơn

	12 và 26
	Thao giảng và họp tổ chuyên môn
	Tổ trưởng

	15-16
	Dự thi học sinh giỏi tỉnh tại trường Lê Viết Thuật
	Đ/c Sơn

	23-24
	Thi khảo sát chất lượng lớp 12
	Đ/c Sơn

	30
	Kiểm tra việc thực hiện QCCM của giáo viên
	Tổ kiểm tra

Nơi nhận:                                                                                  KT. HIỆU TRƯỞNG
- HT, các PHT (c/đ);                                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Tổ chuyên môn, gv (t/h);
- Lưu: VT, CM.
                                                                                                 (Đã ký)
                                                                                            Hồ Hồng Sơn